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Limiteur de débit pour douchette PCW-01 @

Caractéristiques produits

Catégorie
Postes sanitaires
Dimensions

Unité de vente

Régulateur de débit
Douchette
15x21

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

604559
604573
604552
604566

Descriptif

Montage possible entre le robinet et le flexible de douche ou au niveau de la téte de douche.

Coloris
Jaune
Noir
Blanc

Orange

p. PL-71

Débit (L/min)
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https://ws-maestro.legallais.com/produit/limiteur-de-debit-pour-douchette-pcw-01/83948
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